Протокол

заседания организационного комитета  городской викторины для дошкольников «Финансовый эрудит»

г. Вологда                                                                                                                «28» января  2025 г.

Дошкольное образовательное учреждение

(полностью)

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида № 83 «Вишенка»

Представители организационного

комитета

(ФИО, должность, учреждение)

Фадеева Елена Александровна - старший воспитатель МДОУ № 83 «Вишенка»

Чистова Елена Ивановна – воспитатель высшей кв. категории, член рабочей группы по

инновационной деятельности МДОУ № 83 «Вишенка»

Лютина Анна Александровна – старший воспитатель МДОУ № 86

Степанова Елена Николаевна – кандидат экономических наук, ведущий экономист

Отделения по Вологодской области  Северо-Западного главного управления Центрального

банка РФ

Секретарь: Фадеева Елена Александровна, старший воспитатель МДОУ № 83

Присутствовали: 4 человека

Повестка:

Подведение итогов городской викторины для дошкольников «Финансовый эрудит»

На  городскую викторину для дошкольников «Финансовый эрудит» поступило 14 заявок из МДОУ №: 1, 43, 45, 66, 70, 77, 84 (3), 86, 101

(3),  105.

В финальный тур вышло 12 участников из ДОУ №: 1, 43, 45, 66, 84 (3), 86, 70, 77, 101 (1),  105.

Результаты финального тура отражены в таблице. Максимальное кол-во баллов – 54

ДОУ Участники

дети

Педагоги- кураторы Сумма

баллов

Результат

МБДОУ № 1 «Карамель» Горохов Сергей

Бывшая Светлана Леонидовна

34 Сертификат

участника

МДОУ № 43 «Ручеек» Пудова София

Кузнецова Алина Валентиновна

36 Сертификат

участника

МБДОУ «Детский сад № 45

«Буратино»

Кудрякова

Александра

Азаренко Мария Георгиевна,

воспитатель
44 Диплом

за 1 место

МДОУ № 66 «№Петушок» Котова Полина

Смирнова Зоя Дмитриевна, воспитатель

23 Сертификат

участника

МДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида №70

«Калинка»

Васильева Нина

Яшенева Ирина Александровна, воспитатель 37 Сертификат

участника

МДОУ №77 «Земляничка»

Волокитин Егор

Маслова Светлана Александровна, Селиванова

Светлана Алексеевна, воспитатели
42 Диплом

за 3 место

МДОУ 84 «Тополёк» Корюкин Костя

Воронцова Надежда Сергеевна, воспитатель 32 Сертификат

участника

МДОУ 84 «Тополёк» Михайлова Кира

Рябинина Елена Александровна, воспитатель

42 Диплом

за 3 место

МДОУ 84 «Тополёк» Грибанова Дарина

Воронцова Надежда Сергеевна, воспитатель

26 Сертификат

участника

МДОУ «Детский сад № 86

«Ладушки»

Петров Михаил

Павличенко Татьяна Николаевна, воспитатель

36 Сертификат

участника

МДОУ № 101 «Машенька» Кудряшов Лев

Лейкина Екатерина Николаевна, воспитатель 27 Сертификат

участника

МДОУ № 105 «Полянка» Зелянина Ульяна Бутова Наталья Владимировна, воспитатель 43 Диплом

за 2 место

Заведующий МДОУ № 83 «Вишенка»___________/ Плотникова Н.Н.